РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района
Ивановской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
           От 24.11.2022  г.                            № ________

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остаповского
сельского поселения от 28.12.2021 г. № 40 «О бюджете Остаповского
сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов»

Рассмотрев  предложения  Администрации  Шуйского  Остаповского
сельского  поселения, в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской
Федерации,  в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений
Совет Остаповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Остаповского сельского поселения от
28.12.2021 № 40 «О бюджете Остаповского сельского поселения   на 2022 год
и  плановый  период  2023  и  2024  годов»  (в  действующей  редакции)
следующие изменения:

В приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по
целевым  статьям,  (муниципальным  программам  Остаповского
сельского  поселения и  не  включенным в  муниципальные программы
Остаповского сельского поселения направления деятельности органов
муниципальной  власти  Остаповского  сельского  поселения),  группам
видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022 год»:

По строке  02  1  01  00020  200  Обеспечение  функций  администрации
поселения  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  государственных
(муниципальных)  нужд)  вместо  числа  874  113,86  рублей  считать  число
832 448,86 рублей.

По  строке  02  1  01  00030  100  Осуществление  деятельности  главы
поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций  государственными  (муниципальными)  органами,  казенными
учреждениями,  органами  управления  государственными  внебюджетными
фондами) вместо числа 833 315,00 рублей считать число 874980,00 рублей.

В Приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета
Остаповского сельского поселения на 2022 год»:

По строке 908 0102 02 1 01 00030 100 вместо числа 833 315,00 считать
число 874 980,00.

По строке 908 0104 02 1 01 00020 200 вместо числа 874 113,86 считать
число 832 448,86 рублей.

 Приложение  №  4  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по
целевым  статьям  (муниципальным  программам  Остаповского  сельского
поселения  и  не  включенным  в  муниципальные  программы  Остаповского
сельского  поселения  направлениям  деятельности  органов  местного
самоуправления, группам видов расходов классификации расходов бюджета
Остаповского сельского поселения на 2022 год» изложить в новой редакции.

 Приложение  №  6  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета
Остаповского сельского поселения на 2022 год» изложить в новой редакции.

Сельского  поселения».
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в

«Вестнике Остаповского сельского поселения».

Глава Остаповского сельского поселения                           В.Д. Богуславский

Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                            О.Г. Федулова

	Р Е Ш И Л: